

C. Rønne ApS

Herlev Torv 19
2730 Herlev
CVR-nr. 18 88 24 34

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Sten Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Rønnest ApS Herlev Torv 19 2730 Herlev
	CVR-nr.: 18 88 24 34 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Rønnest, formand Sten Krabbenhøft Christina Krabbenhøft
Direktion	Christina Krabbenhøft, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Bank Nordik
Modervirksomhed	CRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smykkeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.086.950 kr. mod 3.247.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.475 kr. mod 691.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.086.950	3.247.851
1 Personaleomkostninger	-2.134.122	-2.397.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.400	-48.929
Resultat før finansielle poster	905.428	801.829
2 Andre finansielle indtægter	53.928	87.356
Øvrige finansielle omkostninger	-3.758	-2.219
Resultat før skat	955.598	886.966
3 Skat af årets resultat	-210.123	-195.285
Årets resultat	745.475	691.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	745.475	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	0	-1.608.319
Disponeret i alt	745.475	691.681

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.651	75.051
Materielle anlægsaktiver i alt	27.651	75.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.695	6.695
5 Deposita	30.750	30.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.445	37.445
Anlægsaktiver i alt	65.096	112.496
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.748.897	1.933.393
Varebeholdninger i alt	1.748.897	1.933.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.575	214.934
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	22.765	13.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	981.017	2.670.327
7 Udskudte skatteaktiver	12.269	7.958
Andre tilgodehavender	258.954	75.149
Periodeafgrænsningsposter	0	844
Tilgodehavender i alt	1.626.580	2.982.442
Likvide beholdninger	687.342	579.917
Omsætningsaktiver i alt	4.062.819	5.495.752
Aktiver i alt	4.127.915	5.608.248

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.690.000	1.690.000
Overført resultat	29.668	29.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	745.475	2.300.000
Egenkapital i alt	2.465.143	4.019.668
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.434	197.893
Anden gæld	179.339	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.773	197.893
Gæld til pengeinstitutter	4.362	14.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.504	287.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.681	10.270
Selskabsskat	197.893	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	105.292
Anden gæld	662.055	973.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.999	1.390.687
Gældsforpligtelser i alt	1.662.772	1.588.580
Passiver i alt	4.127.915	5.608.248

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.690.000	29.668	2.300.000	4.019.668
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	745.475	745.475
	1.690.000	29.668	745.475	2.465.143

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.754.424	1.991.461
Pensioner	327.144	343.846
Andre omkostninger til social sikring	23.288	26.625
Personalemkostninger i øvrigt	29.266	35.161
	<u>2.134.122</u>	<u>2.397.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Jewel Time	0	1.156
CRK Holding ApS	52.858	86.200
Skattefrie renter	1.070	0
	<u>53.928</u>	<u>87.356</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.434	197.893
Årets regulering af udskudt skat	-4.311	-2.608
	<u>210.123</u>	<u>195.285</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>376.271</u>	<u>376.271</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>376.271</u>	<u>376.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-301.220	-252.291
Årets afskrivninger	-47.400	-48.929
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-348.620</u>	<u>-301.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>27.651</u>	<u>75.051</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>22.765</u>	<u>13.230</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>22.765</u>	<u>13.230</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>22.765</u>	<u>13.230</u>
	<u>22.765</u>	<u>13.230</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	7.958	5.350
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.311</u>	<u>2.608</u>
	<u>12.269</u>	<u>7.958</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>12.269</u>	<u>7.958</u>
	<u>12.269</u>	<u>7.958</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRK Holding ApS, CVR-nr. 33051115 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
